
 
 

UCHWAŁA NR 685/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5090



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 685/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2022 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 329 324,00 6 167,00 335 491,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 324,00 6 167,00 335 491,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

182 740,00 6 167,00 188 907,00 
 

852   Pomoc społeczna 6 180 453,00 59 060,00 6 239 513,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 6 155 380,00 59 060,00 6 214 440,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 457 411,00 59 060,00 2 516 471,00  

Razem: 79 168 486,14 65 227,00 79 233 713,14  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5090



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 685/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 028 530,00 6 167,00 1 034 697,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 028 530,00 6 167,00 1 034 697,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 422,00 5 155,00 167 577,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 294,00 886,00 31 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 318,00 126,00 4 444,00 

750   Administracja publiczna 12 840 737,50 80 000,00 12 920 737,50 

 75020  Starostwa powiatowe 11 021 232,50 80 000,00 11 101 232,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 108 675,00 1 370,00 7 110 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260 124,00 -450,00 1 259 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 149,00 -920,00 171 229,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 998,00 23 000,00 286 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 685 255,50 57 000,00 742 255,50 

758   Różne rozliczenia 2 858 249,26 -109 699,00 2 748 550,26 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 858 249,26 -109 699,00 2 748 550,26 

  4810 Rezerwy 2 012 640,54 -109 699,00 1 902 941,54 

852   Pomoc społeczna 7 015 196,00 88 759,00 7 103 955,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 155 380,00 59 060,00 6 214 440,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 451,00 2 700,00 17 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 734 443,00 9 760,00 3 744 203,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 948,00 11 300,00 417 248,00 

  4220 Zakup środków żywności 381 000,00 11 300,00 392 300,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 11 340,00 1 000,00 12 340,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 7 000,00 97 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 620,00 5 300,00 27 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 249,00 4 700,00 173 949,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 630,00 2 600,00 13 230,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 34 120,00 3 400,00 37 520,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 763 032,00 41 509,00 804 541,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 348,00 32 590,00 566 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5090



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 780,00 3 819,00 101 599,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 709,00 570,00 12 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 793,00 952,00 7 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 889,00 2 331,00 27 220,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 799,00 1 247,00 17 046,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 30 900,00 -11 810,00 19 090,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -7 280,00 12 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 434,00 -4 530,00 5 904,00 

 85295  Pozostała działalność 60 484,00 0,00 60 484,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 236,00 5 198,00 33 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 829,00 888,00 5 717,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 127,00 818,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 009,00 -1 482,00 6 527,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 544,00 -3 276,00 1 268,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 086,00 -455,00 631,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 475 709,80 0,00 7 475 709,80 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 580 104,00 0,00 580 104,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 300,00 1 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 359,91 -300,00 239 059,91 

855   Rodzina 2 765 626,00 0,00 2 765 626,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 435 626,00 20 870,00 2 456 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 958,00 4 385,00 144 343,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 587,00 -328,00 47 259,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 818,00 -47,00 6 771,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 925,00 -3 321,00 139 604,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 099,00 -689,00 3 410,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 134 808,00 20 870,00 155 678,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 330 000,00 -20 870,00 309 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -1 343,00 28 657,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 -19 527,00 280 473,00 

Razem: 92 396 859,13 65 227,00 92 462 086,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T15:00:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




